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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR
istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Miisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yikumlullklerin Disinda
Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

Ticari Borglar

Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

20

14
13

10
11

13

20

14

12

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
31.03.2021

1.745.151
1.161
3.014.299
8.039
3.006.260
947.175
947.175
16.121.608
1.639.224
257.874
23.726.492
23.726.492

385.537

3.266.978
3.266.978
1.014
871.804
73.651
4.193

0
4.603.177
28.329.669

612.791
1.725.824
2.819.374
2.004.404

814.970

578.886

578.886

5.263.485

5.263.485

140.250

12.484

127.766
11.140.610
11.140.610

2.353.017
2.147
53.071

4.738

11.893

11.893

2.424.866
13.565.476

Onceki Dénem

1.951.089
306.015
2.483.657
50.509
2.433.148
922.557
922.557
15.192.343
1.632.900
252.373
22.740.934
22.740.934

373.037

3.711.004
3.711.004
1.014
772.076
72.385
3.760
4.383
4.937.659
27.678.593

479.031
1.599.188
2.469.125
1.280.864
1.188.261

586.848

586.848

4.879.623

4.879.623

139.047
13.090

125.957
10.152.862
10.152.862

2.931.094
28
56.520

4.738
10.855
10.855

3.003.235
13.156.097



Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmis Paylar (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

15

14.764.193
3.800.000
-296.231
2.366.895

-42

-42
753.071
7.898.803
241.697
14.764.193
28.329.669

14.522.496
3.800.000
-296.231
2.366.895

-42

-42
753.071
7.039.132
859.671
14.522.496
27.678.593



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Haslilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)

BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D&nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

16
16

17
17
18
18

19
19

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2021 - 31.03.2021

798.184
-487.967
310.217
310.217
-68.455
-12.838
106.277
-24.538
310.663
2.624
313.287
49.022
-120.612
241.697
241.697
241.697

0
241.697

0

0
0
241.697

0
241.697

Onceki Dénem
01.01.2020 - 31.03.2020

686.839
-402.738
284.101
284.101
-49.223
-11.779
148.917
-130.543
241.473
3
241.476
27.353
-139.005
129.824
129.824
129.824

0
129.824

0

0
0
129.824

0
129.824



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2021 - 31.03.2021 01.01.2020 - 31.03.2020

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI 101.079 243,011
Doénem Kari (Zaran) 241.697 129.824
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler -640 130.375

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 17-18 8.971 15.200
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler -16.851 91.104
Stok Deger Diisiikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 9 -16.851 91.104

Yatinm Amacli Gayrimenkul Deger Diisiikliigii (iptali)
ile ilgili Diizeltmeler

Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 6.995 7.650
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (

0 0

iptali) ile ilgili Diizeltmeler >-344 981
BZ\Z/:l\t/:q/;/ga Ceza Karsiliklari (Iptali) ile llgili 1 1.809 2024
;\Aitjehﬁz?lwi?)li?zlzll(:;r;g: Ayrilan Serbest Karsiliklar (Iptali 18 158 5707
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 245 16.421
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 18-19 -120.336 -122.578
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler 19 120.581 138.999
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -148.450 -2.177
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -188.332 569.053
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) 42.470 923
I(lgﬂl;lé;olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis -230.802 568.130
;2;:%33:{!;!%;2 Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 132,188 130,657
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler -128.382 -361.032
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler -432.636 197.542
iliskili Taraflara Ticari Borglardaki Artis (Azalig) -61.464 -17.963
2;§al([:2)01mayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 371179 215,505
E?;len(:r::[relie Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 497.509 300,687
:fgli?nlggzseelizzéersmde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile 205.579 32.604
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 92.607 258.022
Alinan Faiz 63.985 19.646
Calisanlara Saglanan.!:aydalara iliskin Karsiliklar 455 0
Kapsaminda Yapilan Odemeler
Vergi iadeleri (Odemeleri) -55.058 -34.657
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI 288.533 4.164
2331;gr]tﬁili':,l?\l:,zifcém,;c:g:un Elde Edilmesine Yonelik 5 12.500 0
istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye 0 0
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislar
Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma 304.764 0
Araglarinin Satilmasi Sonucu Elde Edilen Nakit Girisleri
Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Bor¢lanma 0 0
Araglarinin Edinimi Igin Yapilan Nakit Cikislari
I\K/I:;jndall:/lzrlillaandsl;iil&alzzrl\aliuran Varliklarin Alimindan 3.457 11369
Alinan Faiz 2.624 3
Diger Nakit Girisleri (Cikislari) -2.898 5.530
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -392.283 515.381
mracianm Almasyt g NakE Gt 15 0 !
Bor¢clanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 597.000 2.048.240
Kredilerden Nakit Girisleri 200.000 1.498.240
ihra¢ Edilen Borglanma Araglarindan Nakit Girisleri 397.000 550.000
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -848.281 -1.427.469
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -398.281 -877.469
wari;iligll(llganorglanma Araglari Geri Odemelerinden -450.000 -550.000
Odenen Temettiiler 0 0
Odenen Faiz -186.298 -121.951

Alinan Faiz 45.296 28.312



Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

0
-2.671

-2.671
1.067.478
1.064.807

0
762.556

762.556
395.219
1.157.775



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar
Dipnot Referansi

Ortak Kontrole
. . Kontrol G
Tabi Tesebbiis . . o . . . Kardan
ist leri Olmayan Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazang / Kayiplari . Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar |
R e Paylara iliskin & 5 Kredi kaynaga Dayali .. . o Forward m . o Ayrilan
i Yy 3 s Ozkaynaga Dayali . . . Ozkaynak Yontemi ile . . - Ozkaynak Yontemi ile Kisttl
GEE Satis Opsiyon . Riskindeki Finansal Araglara o Opsiyonlarin| Sézlesmesinin |Yabanci Para " ISItanmis s oo vion
it et $ Opsly Finansal Araglara Degerlenen Yatinmlarin Degerlenen Yatirimlarin Yedekler v
3 Yurtdisindaki Zaman Forward Alim Satim

" Degerleme Fonu . Maddi Olmayan Diger Degisiklige | YapilanYatinmlara i iri . o . . . iser
Etkisi VR EEER Maddi Duran Duran Varlik Tanimlanmis Yeniden Bagli iliskin Finansal Riskten D D e i Nakit Akis isletmeye iliskin Diger Satilmaya Hazir Gergege Uygun Deger | Diger Yeniden Degerindeki | Bileseninin  |Marjlarindaki _?Ige' Kapfamll .
Kaynaklanan Varlik Yeniden . Fayda Planlar y Kar/Zararda Riskinden e Riskten Finansal Varliklarin Farki Diger Kapsamli | Degerleme ve sisikli Seri i Sicikli Gelirinden Kar/Zararda
3 Yeniden A Degerleme Kazanglar (| Korunma Kazanglari ( Yatinm Riskinden Degisiklikler | - Degerindeki | Degisiklikler
Kazanglar (Kayiplar) | pegerleme . Yeniden Olgiim e Kayipl Kayiplar Siniflandinimayacak Paylar Korunma Korunma | |Yeniden Degerlemeve/|  GelireYansitilan | Siniflandirma Degisiklikl Siniflandinlacak Paylar
Degerleme ve Olgtim ayiplar) ayiplari) Korunma . EEIUINET
Artislan/ Kazanglari/ erare) Kazanglar ( v Kazanglar veya Siniflandirma Finansal Varliklardan Kazang/
5 M (Kayiplari) Kazanglari (Kayiplari) | Kazanglar (Kayiplar) Kayiplar

Artislar/
gzas ol Azalislari Ravpey Kayiplan Ravpel Kayiplari)

Karsilikli

ey EVALIEL Diger

Primleri /

Sermaye iskontolar
Katkilar

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

D3nem Bagi Bakiyeler 3.800.000 284.480 2.366.895 -42 721.110 6.364.433 780.506 13.748.422 13.748.422
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0 o
Diizeltmeler
hasebe Politi indaki Zorunlu Degisiklikl 0 0
iliskin Dtizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0 0
iliskin Dtizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler 0 0
Diger Diizeltmeler 0 0
Duzeltmelerden Sonraki Tutar 0 0
Transferler 780.506 80 50(; 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 129.824 129.824 129.824
Dénem Kari (Zarar) 0 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0
Sermaye Arttirimi 0 0
Sermaye Azaltimi 0 0
Sermaye Avansi 0 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0 0
Kar Paylari 0 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger 8 3
01.01.2020 - 31.03.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis) 11.751 11.751 11.751
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli 0 0
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilari 0 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0 o
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhidiin
Baslangi¢ Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamlilugiin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin ¢ v
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0 0
D&nem Sonu Bakiyeler 3.800.000 0 0 0 0 296 23; 0 2.366.895 0 0 0 0 0 0 -42 00 0 0 0 0 00 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0 0 00 721110 0 0 0 7.144.939 129.824 0 13.866.495 0 13.866.495
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu
DSnem Bagi Bakiyeler 3.800.000 296 13; 2.366.895 -42 753.071 7.039.132 859.671 14.522.496 14.522.496
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0 0
iliskin Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0 o
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler 0 0
Diger Diizeltmeler 0 0
Duzeltmelerden Sonraki Tutar 0 0
Transferler N
859.671 850.671 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 241.697 241.697 241.697
Donem Kari (Zarari) 0 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0 0
Sermaye Arttirimi i 0
Sermaye Azaltimi 0 0
Sermaye Avansi 0 0

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0 0




Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri

0 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Kar Paylar

Cari Dénem
01.2021 - 31.03.2021

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari

) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yakimliligin) veya Gergege Uygun Deger o 0
iskinden Korunma iU Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimld n) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



